CÂIviAw& MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N°17912016

Súmula:- 	Solicito 	providências 	do
Executivo para que seja IMPLANTADA
A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA na
Rua Romualdo lavares de Almeida com

ENC/:.V.4HE SE

	 acesso aos bairros Jardim Rosemary,
Parque Wey, Jardim Bela Vista Alta e

L L tJR 2016

	Estrada da Roselândia, no Município de
Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, para que determine a IMPLANTAÇAO DA PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA na Rua Romualdo lavares de Almeida com acesso aos bairros
Jardim Rosemary, Parque Wey, Jardim Bela Vista Alta e Estrada da
Roselândia, neste município.

É istifiritiv

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido deste vereador que visando atender os

anseios da população faz essa solicitação com a finalidade de proporcionar

maior infra-estrutura nos referidos bairros e beneficiar os inúmeros moradores

da localidade no que se refere ao tráfego e a poeira, contribuindo assim para

um maior embelezamento e desenvolvimento deste dos bairros em questão.

Sala das Sessões Bemvindo Mor aNer', n de Fevereiro de 2016

TAPJ

PRa;, ,.OL0

TOíIÕ CARLOS DE PAU LÓ

3 F2  2016
VEREADOR TONI DA GENTE

Lo
Assinatura

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Fila Nova ltapevi'—Iíapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br